-).1ter/iteia -t,t/>e,4&
Camara Municipal de Ibitinga

gairitai L9rczoicvn

1 1 111
Protocolo Geral n° 4984/2019

Data: 29/11/2019 Horário: 11:51
Legislativo - REQ 812/2019

• fl 	_ _

REQUERIMENTO

ASSUNTO: Requer cópia do Alvará de Construção das unidades habitacionais firmadas com a

Caixa Econômica Federal e a CDHU — Companhia de Desenvolvimento Habitacional e Urbano

do Estado de São Paulo.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja este

requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado o seguinte questionamento:

1) 	Requer cópia do Alvará de Construção das unidades habitacionais firmadas com a

Caixa Econômica Federal e a CDHU, do que segue:

- 295 casas do bairro Santo Antônio;

- 44 casas do bairro Santo Antônio;

- 216 apartamentos do Residencial Ibitinga (antigo Ibitinga III);

- 418 casas do Santo Expedito;

- Unidades em Construção do Ibitinga E.

JUSTIFICATIVA: Solicito a documentação acima para conhecimento e análise da mesma, e se

preciso, tomar as providências que forem necessárias.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 29 de novembro de 2019.

MARCO TÔNIO DIA FONSECA

Veread• —PTB

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.Ieg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1